
お得意様各位 
令和 7 年 11 月吉日 

 

山梨県甲府市下石田 2-14-8 

株式会社メディアブレイン 

TEL 055-268-2960  

FAX 055-268-2961 

 

冬期休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、冬期休業のお知らせですが下記のとおり御案内させて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：令和 7 年 12 月 27 日(土)～令和 8 年 1 月 4 日(日) 

※１２月２６日(金)のご注文は１２時３０分までの受付とさせていただきます。 

商品により受付締日が異なります。事前に御確認願います。 

 

 冬期休業中に業務が見込まれる場合は、事前に弊社営業担当にご相談ください。 

 冬期休業前のご注文の際には、着日の記載にご協力下さい。納品指定日のない注文書について

は、休業期間を除いた平日最短のご手配となります。 

また運送便の混雑が予想され、遅延にて納品日に若干の変更が発生する可能性がございますの

で余裕をもってご注文ください。 

 

年末における会計処理の関係で、12 月 25 日（木）までにご入金頂けますようお願い申し上げま

す。弊社の支払日は 12 月 26 日（金）となります。弊社支払日について要望がございましたら、 

12 月 5 日（金）までにご一報いただけますようお願い申し上げます。 

以上 


